ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2020 г. N 1151

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 1 МАРТА 1997 Г. N 233

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 1 марта

1997 г. N 233 "О перечне медицинских

противопоказаний и перечне должностей, на

которые распространяются данные

противопоказания, а также о требованиях к

проведению медицинских осмотров и

психофизиологических обследований работников

объектов использования атомной энергии"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 1997, N 10, ст. 1176).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН